UITSLAG CC UDEN RAYON 2 X31 DIZY-LE-GROS MET 63 DUIVEN OP 03-08-2025 LOS 08.30 U. ZW

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
1 10 1 2 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037032v 11/5 3 263,096 11.14.13 1602,124
2 1 22 3. Vverbruggen Gemert 2237.1150 4-2438726v  3/1 1 243,864 11.07.24 1549,325
3 20 2 35 wouter v.d. Acker Gemert 2237.0202 2-8584711 17/2 9 243,250 11.08.13 1537,430
4 5 3 38 Donkers - Vvoorn Gemert 2237.9008 2-8584024v 10/5 1 243,356 11.08.37 1534,241
5 12 4 43 Dponkers - Voorn Gemert 2237.9008 3-2341621v 10/ 9 2 11.09.05 1529,741
6 7 5 51 Ad vd crommenacker  Gemert 2237.1036 2-4016884 6/5 2 243,625 11.09.47 1524,721
7 8 6 52 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 3-4024271 6/ 1 2 11.09.50 1524,244
8 11 7 53 Ad vd crommenacker  Gemert 2237.1036 4-4035344 6/ 6 3 11.09.57 1523,133
9 13 8 55 Sander verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432402 9/2 1 252,271 11.15.55 1520,469
10 17 2 61 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037091v 11/ 2 2 11.24.22 1508,864
11 15 9 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 4-4035364 6/ 4 4 11.15.13 1474,579
12 16 10 Donkers - Vvoorn Gemert 2237.9008 3-2341632v 10/ 4 3 11.15.14 1472,804
13 11 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432403 9/ 2 2 11.21.25 1471,684
14 12 P. van Dommelen Gemert 2237.0626 4-2438725 6/1 5 243,672 11.18.22 1447,269
15 13 Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 4-4035370 6/ 3 5 11.19.21 1438,589
16 18 14 Donkers - voorn Gemert 2237.9008 0-1637903v 10/ 2 4 11.19.13 1438,134
17 19 3 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-4037061v 11/ 8 3 11.34.41 1424,576
18 15 Donkers - voorn Gemert 2237.9008 3-2341664v 10/ 3 5 11.20.51 1424,385
19 21 4 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-8515194 11/ 9 4 11.35.17 1419,963
20 16 wouter v.d. Acker Gemert 2237.0202 4-8528310v 17/ 6 2 11.21.27 1418,766
21 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 4-8252251 11/ 6 5 11.36.08 1413,479
17 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 0-4092521 6/ 5 6 11.23.06 1407,424
18 P. van Dommelen Gemert 2237.0626 3-9432237 6/ 4 2 11.24.09 1399,207
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN X31 Dizy-Te-Gros 03-08-2025
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------oouom —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0905 11 1
2237 52 7 3
Tot. 63 8 3
Aantal prijzen 1
Restplaats
Restbedrag 30
Prijsverdeling X31 Dizy-le-Gros 03-08-2025
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B
over: 0.30
23 Resv D 3 2
over: 0.30
V16 Jackpot 111,15 (vorig bedrag) + 1,71 = 112,86 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 112,86 (vorig bedrag) + 3,06 = 115,92 winnaar 2237.1706 Betsie Wijnen prijs 20
V21 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 1,35 = 1,35 niet gewonnen blijft staan
v23 Jackpot 1,35 (vorig bedrag) + 1,71 = 3,06 winnaar 2237.1707 J.A.M Wijnen prijs 10
V25 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,63 = 0,63 niet gewonnen blijft staan
X28 Jackpot 0,63 (vorig bedrag) + 0,54 = 1,17 niet gewonnen blijft staan
X29 Jackpot 1,17 (vorig bedrag) + 0,36 = 1,53 niet gewonnen blijft staan
X30 Jackpot 1,53 (vorig bedrag) + 0,54 = 2,07 niet gewonnen blijft staan
X31 Jackpot 2,07 (vorig bedrag) + 0,27 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
V16 poedeljackpot 2,43 (vorig bedrag) + 1,71 = 4,14 niet gewonnen blijft staan
V17 poedeljackpot 4,14 (vorig bedrag) + 3,06 = 7,20 niet gewonnen blijft staan
V21 poedeljackpot 7,20 (vorig bedrag) + 1,35 = 8,55 winnaar 2237.0018 P.Geurts prijs 58
v23 poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 1,71 = 1,71 winnaar 2237.1706 Betsie Wijnen prijs 49
V25 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,63 = 0,63 niet gewonnen blijft staan
X28 pPoedeljackpot 0,63 (vorig bedrag) + 0,54 = 1,17 niet gewonnen blijft staan
X29 Poedeljackpot 1,17 (vorig bedrag) + 0,36 = 1,53 niet gewonnen blijft staan
X30 poedeljackpot 1,53 (vorig bedrag) + 0,54 = 2,07 niet gewonnen blijft staan
X31 Poedeljackpot 2,07 (vorig bedrag) + 0,27 = 2,34 niet gewonnen blijft staan
STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 26594.8 1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 12144.6
2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 17189.9 2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 9342.0
3 2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert 11236.1 3 2237.0502 Sander Verwegen odiliapeel 8391.4
4 2237.0502 Sander verwegen odiliapeel 10392.0 4 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 4583.3
5 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 6089.0 5 2237.1150 1. verbruggen Gemert 3333.4
6 2237.1150 3. Verbruggen Gemert 3333.4 6 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 1755.7
7 2237.0018 P.Geurts Gemert 3227.2 7 2237.0018 P.Geurts Gemert 977.3
8 2237.0073 E. Bos Gemert 1403.4 8 0905.0003 H.Awater Grave 886.4
9 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 916.7 9 2237.1706 Betsie wijnen odiliapeel 806.8
10 0905.0003 H.Awater Grave 886.4
11 2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel 806.8

RAYPNT

2000,0
1916,7
1833,3
1750,0
1666,7
1583,3
1500,0
1416,7
1333,3
1250,0

1166,7
1083,3
1000,0
916,7
833,3
750,0
666,7
583,3
500,0
416,7

333,3
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STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
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Lidnummer
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0905.
2237.
0905.
2237.
0905.
0905.
2237.
2237.
2237.

2237.
0905.
0905.
2237.
0905.
2237.
0905.
0905.
0905.
2237.

0905.
2237.
0905.
2237.
0905.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.

Naam

0018
0018
9008
0018
1036
0018
0018
0502
1036
1036

G.J.
G.J.
Donkers - Vvoorn
G.J.

G.J.
G.J.
Ssander Verwegen

1036
0018
0018
0502
0018
9008
0018
0018
0018
1150

G.J.
G.J.
Sander Verwegen
G.J.
Donkers - voorn
G.J.
G.
G.
J. Verbruggen
0018
9008
0018
0202
0018
0018
1036
0018
1036
9008

G.J.
Donkers - voorn
G.J.

G.J.
G.J.

G.J.

Donkers - Voorn

van der Linden
van der Linden

van der Linden
Ad vd Crommenacker
van der Linden
van der Linden

Ad vd Crommenacker
Ad vd crommenacker

Ad vd Crommenacker
van der Linden
van der Linden

van der Linden

van der Linden
J. van der Linden
J. van der Linden

van der Linden

van der Linden
wouter v.d. Acker

van der Linden
van der Linden
Ad vd Crommenacker
van der Linden
Ad vd Crommenacker

woonplaats

Escharen
Escharen
Gemert
Escharen
Gemert
Escharen
Escharen
odiliapeel
Gemert
Gemert

Gemert
Escharen
Escharen
odiliapeel
Escharen
Gemert
Escharen
Escharen
Escharen
Gemert

Escharen
Gemert
Escharen
Gemert
Escharen
Escharen
Gemert
Escharen
Gemert
Gemert

Ri

ngnr

]

4-4037032
3-4026999
2-8584024
4-4037091
3-4024271
3-4026811
3-4026954
3-9432402
4-4035344
4-4035370

2-4016884
2-4010664
2-4010668
3-9432403
4-8252251
3-2341664
2-4010690
2-4010778
4-4037002
4-2438726

3-4026853
0-1637903
4-4037081
2-8584711
4-4037069
4-4037061
0-4092521
3-4026944
4-4035364
3-2341621

STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.

2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

KEIZER
Naam

0018
1036
0502 sander verwegen
9008 Donkers - Voorn
1150 J. Verbruggen
0202 wouter v.d.
0018 P.Geurts
0003 H.Awater
1706 Betsie Wijnen
0626 P. van Dommelen

G.J.

0073 E. Bos

ONAANGEWEZEN
Naam

0018
1036
9008
0001
0502 sander verwegen
0018 P.Geurts

0005 3.
0073 E. Bos

1706 Betsie Wijnen
1575 H.H.M. Deneer

G.J.

Donkers - voorn

1150 3.
0626
0003
1707
1703
9004
9001
0202
9231 3.
0008 H.C.M. van Dijk

verbruggen
P. van Dommelen
H.Awater

J.A.M Wijnen
Jelle Huijbers
E.en N.
Ccomb de Vocht

1710
1427
0994
0004
1052
0111
1709

P.Penninx
Harrij Brugmans
Bart Wijnen

Jan Vogels

E.Verstraten
1095 H. van de Laar
1532 Jan Bevers

0065 J. van den Boom

van der Linden
Ad vd Crommenacker

Acker

van der Linden
Ad vd Crommenacker

C. van den Heuvel

van der Putten

van de Laar

wouter v.d. Acker
en H. Verwegen

F.J.M. Theunissen

william Thijssens

woonplaats

Escharen
Gemert
odiliapeel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Grave
odiliapeel
Gemert

Gemert

woonplaats

Escharen
Gemert
Gemert
Boekel
odiliapeel
Gemert
Handel
Gemert
odiliapeel
Elsendorp

Gemert
Gemert
Grave
odiliapeel
Gemert
Mortel
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel

Boekel
Handel
Escharen
Grave
Mortel
Handel
MiTl
Gemert
KeTdonk
Gemert

Totpnt

99339.
77562.
63307.
56942.
44443,
39353.
29265.
25928.
24881.
24580.

22264.
21682.
17298.
15350.
12168.
8939.
6783.
6089.
5612.
5452.

4954,
4062.
3268.
2560.
1598.
1461.
1298.
1148.

818.

379.
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13885.
10774.
8642.
7152.
5000.
3768.
1693.
1329.
1210.
916.

637.

Totpnt
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X2

3891.
2170.
2369.

1094.
1693.
1329.
1210.

637.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.

0018
1036
9008
0001
0502
1706
0018
0626
0003
1150

1707
1575
0073
1703
9004
0005
1710
0008
0004
0202

0111
1427
1709
9231
0994
1532
1095
9001
1052

r Punten

5583.
5219.
4861.
4797.
4730.
3642.
3562.
3532.
3333.
3195.
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2916.
2846.
2537.
2166.
2138.
2000.
1993.
1960.
1920.
1916.

1902.
1875.
1840.
1833.
1763.
1751.
1728.
1681.
1666.
1666.
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8 X29 X30
2854.2
1979.1
1606.0
1611.1
2125.1

3583.3
3500.0
2166.7
2541.7

woulw

1424.0

AANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
Donkers - voorn

C. van den Heuvel
Sander Verwegen
Betsie wijnen
P.Geurts

P. van Dommelen
H.Awater

J. Verbruggen

J.A.M Wijnen
H.H.M. Deneer
E. Bos

Jelle Huijbers

E.en N. van de Laar
J. van der Putten
P.Penninx

H.C.M. van Dijk
F.J.M. Theunissen
wouter v.d. Acker

william Thijssens
Harrij Brugmans
E.Verstraten

J. en H. Verwegen
Bart wijnen

Jan Bevers

H. van de Laar
Comb de Vocht

Jan Vogels

Xx31

3556.
3125.
2500.
3000.
2875.
1250.

‘T orooo®

916.7

woonplaats

Escharen
Gemert
Gemert
Boekel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Gemert
Grave
Gemert

odiliapeel
Elsendorp
Gemert
Gemert
Mortel
Handel
Boekel
odiliapeel
Grave
Gemert

Handel
Handel
Mill
odiliapeel
Escharen
KeTldonk
Gemert
odiliapeel
Mortel

Totpnt

42816.
32350.
21879.
21765.
15895.
11243.
11001.
10450.

9666.

9423.

7761.
7241.
6156.
5437.
5071.
4468.
3531.
1823.
1788.
1755.

1461.
1106.
952.
911.
842.
818.
584.
411.
286.
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037032 8 13661.5
2 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584024 9 13224.1
3 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037091 7 12177.3
4 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037069 8 11508.0
5 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-1637903 9 11157.3
6 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010772 7 10753.0
7 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026954 6 9579.6
8 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 3-4024271 8 9173.0
9 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010668 6 9003.5
10 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341664 7 8972.3
11 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037061 7 8847.6
12 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037002 5 8811.2
13 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 3-2341632 7 8026.9
14 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037018 6 8013.1
15 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026811 5 7772.2
16 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 4-8528163 5 7655.1
17 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037081 6 7500.4
18 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037077 5 7357.3
19 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 3-4024284 6 7076.9
20 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341635 5 6836.1
21 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 4-4035344 4 6704.5
22 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341687 4 6589.1
23 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 4-4035370 7 6558.3
24 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584012 5 6548.9
25 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 3-4024272 6 6536.4
26 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010664 5 6444.2
27 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 4-4037075 5 6422.4
28 2237.0018 P.Geurts Gemert 2-4016902 5 6336.0
29 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 5-4044705 4 6268.5
30 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 5-4044716 4 6064.1

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 48158.1
2 2237.1036 Ad vd crommenacker Gemert 40483.1
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 30742.7
4 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 27243.0
5 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 22457.3
6 2237.0018 P.Geurts Gemert 17893.4
7 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 16573.2
8 2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel 16224.8
9 2237.1150 3. Verbruggen Gemert 13529.5
10 0905.0003 H.Awater Grave 11610.0
11 2237.1703 Jelle Huijbers Gemert 11055.0
12 2237.1707 3.A.M Wijnen odiliapeel 10523.0
13 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 10505.8
14 2237.0073 E. Bos Gemert 10407.7
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 9428.1
16 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 8175.8
17 2237.1710 P.Penninx Boekel 4868.8
18 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 3768.5
19 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 3267.0
20 2237.9001 comb de vocht odiliapeel 2771.4
21 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 2559.8
22 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 2243.5
23 2237.9231 1. en H. Verwegen odiliapeel 2126.9
24 2237.0111 william Thijssens Handel 1747.7
25 2237.1709 E.verstraten MiTl 1457.5
26 0905.0994 Bart wijnen Escharen 1446.3
27 2237.1532 3Jan Bevers Keldonk 1039.2
28 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 945.2
29 2237.1095 H. van de Laar Gemert 877.4
30 2237.0065 J. van den Boom Gemert 165.0



